
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI 
SICILIA 

PROVINCIA DI MESSINA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

Reg. fl7 
del 	OGGETTO: Liquidazione alI'ASP di Messina per accertamenti 

Reg. Gen. . 1132 	medico—legali luglio 2012. 

del 0611212012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO 
- che l'art. 71 del Decreto legge 25/06/2008, n.1 12 impone allAmministrazione il controllo in 

ordine alla sussistenza della malattia del dipendente anche nel caso di assenza di un solo giorno; 
- che nel periodo dal 01/07/2012 al 31/07/2012 sono stati richiesti alI'ASP di Messina accertamenti 

medico-legali, per i dipendenti di questo Ente assenti per malattia; 
RICHIAMATA la determina n. 120 del 19/06/2012( Reg. Gen. n. 636) con cui si impegnava la somma 

forfettaria di €2.500,00 imputata al codice 1.01.08.03 cap. 1830 del Bilancio 2012; 

VISTA la fattura n. 1897/1 del 23/10/2012 di € 206,44, emessa dall'ASP di Messina per accertamenti 

medico - legali ai dipendenti di questo Ente assenti per malattia nel mese di luglio 2012, 

VISTA la determina sindacale del 01/08/2012 con la quale è stato nominato il Responsabile dell'Area 

Economico-Finanziaria; 

VISTA la legge 142/90, recepita dalla L.R. 49/91 come modificata dalla L.R. 30/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

di liquidare la somma di € 206,44 all'ASP di Messina, per visite fiscali effettuate ai dipendenti di 

questo Ente assenti per malattia nel periodo dal 01/07/2012 al 31/07/2012, accreditandola sul c/c 

bancario LT 12 W01005 16500 000000218700 presso la Banca Nazionale del Lavoro —Sede di Messina - 

Tesoriere ASP di Messina - 

Il presente provvedimento viene trasmesso all'Ufficio Segreteria per la debita pubblicazione ed all'Ufficio 

Finanziario per i provvedimenti di competenza. 

Il Responsabile Area Eo 	o-Finanziaria 
os alba Pennino 



REGIONE SICILIANA 
AZIE\DA SAÀqL-JRL1 PRO T' 7LVCL4IE 

Via La. Fauna n'2.63 - 98100 MESSINA 
C.F.LP.L 03051 870834 

'l'i 19Ù 3651 
Fattura N° 1897/1 dei 2311012012 	 Pag. i di  Spettle 

Funz. Referente 	PALLIO COMUNE DI FRANCAVILLA SICILIA 
P.ZZA ANNU NZIATA 

Codice 200016 	Partita IVA 00159650837 
98034 FRANCAVILLA Dl SICILIA ME 

 

Descrizione Quantità 	U.M. 	 Prezzo Importo 	Iva 

DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE - U.O. Centralizzata 204,63 	00 
Medicina Legale e Fiscale Distretto di TAORMINA - 	Visite 
Fiscali effettuate a Vs/ dipendenti 	(vedi allegato) 
'eriodo:LUGLIO 2012 

Imposta di Bollo assolta in modo virtuale su Autorizzazione 1,00 	 1,81 1,81 	00 
Agenzia Entrate - Dir. Prov. Messina Prot. 201 1/35993/UT 
del 11/02/2011 

pagamento può essere effettuato a favore dell' ASP di 
MESSINA: danca di Sicilia 

comune  
con accredito presso la BANCA NAZIONALE DEL Provincia di messula 

LAVORO Sede di Messina - TESORIERE ASP di AuiV 	del 23112012 

MESSINA - N prol 0019371u 	
3 FascicOlO 	7 

6 Classe 

Codice  IBAN IT12WO1O 0516 5000 0000 0218700 - 
Cate901 

IC SWIFT: BNLIITRRMEX 
o sul conto corrente postale n°12868980 intestato allASP di 

MESSINA 
ASP di Messina - FAX 090 3652820 	-- 

lmponibilej 1% IVA  IVA L_ 	Totale 

204,63 	00% Esente Art. 10 DPR 633172 - 	 .. 	 . .- 	-   - 204,63 

1,81 	00 % Escluso Art. 15 DPR 633/72 1,81 

BONIFICO BANCARIO SU C/C 	 Scadenza 22/12/2012 	 Totale Euro: 	-- 

Banca: 	ABI 01005 CAB 16500 C/C 000000218700 s: & o 
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA 

FILIALE DI MESSINA 

Banca: 	IBAN IT 12W 01005 16500 000000218700 

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA 

COPIA PER IL CLIENTE 


